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Në Kopshtin e Gjetsemanit, Jezusi u lut dhe vuajti për mëkatet 
dhe dhembjet tona. Shlyerja e Tij e bëri të mundur që ne të pendohemi 

dhe të jetojmë sërish me Atin Qiellor.

Mateu 26 (Marku 14; Lluka 22)

 Çfarë tha Jezusi kur u lut?


